
UCHWAŁA NR XXVIII/317/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie  desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Nadzorczej Sandomierskiego 
Ogrodniczego Rynku Hurtowego S.A. w Sandomierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i nr 106, poz. 675, z 2011. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 
153) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Desygnuje się Pana Wojciecha Majchera do Rady Nadzorczej Sandomierskiego Ogrodniczego Rynku 
Hurtowego S.A. w Sandomierzu na kolejną kadencję. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EF1516F0-7432-4F93-B18D-3A33EBC9FFDC. Uchwalony



Uzasadnienie

Podjęcie przedmiotowej uchwały Rady Miasta związane jest z upływem kadencji Rady Nadzorczej 

Sandomierskiego Rynku Hurtowego S.A. w Sandomierzu. W związku z powyższym Sandomierski Rynek 
Hurtowy S.A. w Sandomierzu zwrócił się z prośbą o desygnowanie przez Gminę Sandomierz kandydata do 
Rady Nadzorczej SORH S.A. na kolejną kadencję. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EF1516F0-7432-4F93-B18D-3A33EBC9FFDC. Uchwalony




